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MaTukopn onTuyecknm SC/UPC
SM G.657.A1 7 meTpoB

SNR-PC-SC/UPC-A-7m

OnucaHune

OnNTrYeCcKnin NaTykopa npefgHasHayYeH 015 NoAKIYeHNS DYHKLMOHasIbHbIX 6/T0KOB OMTUYECKOro
TeNeKOMMYHUKaLMOHHOro obopynoBaHus Mmexxay cobor n K oNnTu4eckoMy pacnpegenmtensHomy obopyaoBaHuio
(kpoccy). OnTuyeckuin natykopa SC/UPC - SC/UPC npenctasnsieT cobo 0Tpe30K CUMMIEKCHOr0 ONTUYeckoro kabens
OJIMHON 7 METPOB M BHELLUHUM AMAaMETPOM 3 MM, OKOHLIOBAHHbIN C ABYX CTOPOH KOHHeKTopamu SC, Tun nonmposku - UPC
(Ultra Physical Contact).

Hapy>xHas obonovka onTmnyeckoro kabensa narotosneHa n3 LSZH (Low Smoke Zero Halogen).

MpenmyiectBoM NaT4ykopAoB SC-SC ABASETCA HAAEXHOCTb Pa3beMHOro COeANHEHUA U Masblil yPOBEHb MPSAMbIX NOTEPb.
[aHHbIA MaTYKOpPL COAepXUT BOJIOKHO G.657.A1: 04HOMOL0OBOE BOJIOKHO C NOAAB/IEHHbLIM "BOASHBLIM NMUKOM" 1
YMeHbLLUEHHbIMW MoTepsaMn Ha nsrmbe.

OCHOBHbIE XapaKTEePUCTUKMU:

Manble BHOCUMbIe noTepu;

Manoe oTpakeHue;

Xopollas BOCNPOM3BOAUMOCTb;
Xopollas 3aMeHAEeMOCTb;

Bbicokas TemnepaTypHas cTabuibHOCTb.

O6nacTb NpUMEeHeHusn:

AboHeHTCKoe TeneBuaeHune, FTTH, LAN;
BOMIOKOHO-ONTUYECKME AaTUYUKK;
OnNTOBOJ/IOKOHHbIE CUCTEMbI NepeaaYvn OdaHHbIX;
OnNTOBOJIOKOHHbIE CETU OOCTYIM;
ObopynoBaHue o5t ANArHOCTUKMN.

TexHn4yeckumne xa PaKTEPUCTUKN

Tun naT4ykopaa PacnpegenutensHbi (Simplex)
Twn BOJIOKHa SM (G.657.A1)

Twun KoHHeKTopa A SC

Twun KoHHeKTopa B SC

Twn NOMPOBKK KOHHEKTopa A UPC

Twn NoMPoOBKK KOHHEKTOpa B UPC
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OnvHa naTty-kopaa, m 7
OnameTp kabens, Mm 3,0
MaTepunan 060104KKN LSZH
LiBeT 060n104KM XXKenTblin
TunnyHble BHOCMMbIe noTepu, ob 02+01
MakcumanbHble BHOCUMMbIe noTepu, Ab 0,5
BocnpounssoanmocTsb, Ab <0,10
3aMeHseMoCTb, b =<0,20
O6bpaTHoe oTpakeHue, ob =50
MunHUManbHbIN paguyc nrnba, mMm 30
KonnyecTBo nogkto4eHnin Bonee 1000 pa3

Hnana3oHbl TeMnepaTyp

TemnepaTypa xpaHeHus, °C oT -40 no 70

TemnepaTypa akcnayaTauyuu, °C oT -20 no 70
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